
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Expte. CUDAP Nº: 0063671/2017

Córdoba, 2 1FEB 2018

VISTO:
.

La solicitud de equivalencias de estudios, a fojas 1, de la estudiante
CASTILLO, ADRIANA BEATRIZ, D.N.I Nº 20.438.066, Nº de legajo
200035579, de 2 Seminarios Optativos y 2 Cursos Libres, cursados y aprobados,
en carácter de estudiante vocacional, en la carrera de Licenciatura en Trabajo
Social — Plan de Estudios 2004, de la Facultad de Ciencias Sociales, Universidad
Nacional de Córdoba; con respecto al Seminario Anual y los Seminarios
Bimensuales I, II y H de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social — Plan de
Estudios 1986, de esta misma casa de estudios y;

CONSIDERANDO:

La Resolución del HCD Nº 153/12 que aprueba el régimen de

equivalencias entre los Seminarios Optativos de la carrera de Licenciatura en

Trabajo Social-Plan de Estudios 2004 con respecto a los Seminarios Anuales y
Bimensuales de aproximación curricular del Plan de Estudios 1986.

El Informe de Secretaría Académica, a fojas 12 (reverso) de las presentes
actuaciones.

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de la
resolución de autoridades superiores, de acuerdo a las normativas vigentes: Ord.
H.C.S UNC Nº 07/04.

Lo establecido en la Resolución Rectora] Nº 603/2016 y del HCS 355/16

por R. de la Encargada del Despacho de la Facultad de Ciencias Sociales Nº
26/2016 y en virtud de haberse designado Decano Normalizador de la mencionada
Facultad mediante Resolución HCS Nº 712/2016 de fecha 26/07/2016 y cuyo art.

2º dispone que la Decana Normalizadora ejercerá las competencias propias de un

Decano establecidas en el Estatuto de la UNC.

Por ello;
LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTADDE CIENCIAS SOCIALES,

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
'

R E S U E L V E:

Art. lº: OTORGAR a la estudiante: CASTILLO, ADRIANA BEATRIZ, D.N.I
Nº 20.438.066, Nº de estudiante 200035579, equivalencia TOTAL en las

asignaturas que se detallan a continuación: *

Asignaturas Calificación Asignatura/s de Caliñcación Fecha de Folio / Libro/

otorgadas por Origen de origen aprobación Acta

equivalencia
TOTAL

Sem ¡nario

Optativa
Seminario

Bimensual I

Seminario

…Bimensual II

Pensamiento de

Paulo Freire:

Puntos y

contrapuntos “desde
su obra. Desafío y

pasiones en

movimiento.

Acta de

examen

8 (ocho) 23/09/15 manuscrita
de estudiante

vocacional.



Asignaturas
otorgadas por

equivalencia
TOTAL

Seminario

Bimensual III

Seminario

Anual 1

Calíñcación

Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Fecha de

aprobación
Caliñcación

de origen
Asignatura/s de

Origen

Seminario

Optativa Ciudades

en las Sociedades

Contemporáneas
desde la

perspectiva de la

comunicación y la

cultura.

9 (nueve) 30/11/2015

Curso Libre

Informe Social.
Género discursivo

e intervención

profesional y

8 (ocho)

10 (diez)

_I_

Curso Libre

Educomunicaciórz

Art. 2º: Establecer que la estudiante CASTILLO, ADRIANA BEATRIZ, D.N.I
Nº 20.438.066, Nº de estudiante 200035579, deberá inscribirse para cursar y/o

-. - signaturas del Plan de Estudios de la Carrera, respetando el régimen derendir

corr ativida es v1gente.

ÁL -nnosuee 1 ZA
BFCRETIXR-10DE 00! ¡DINA

FÁCULTADDE DIENCl .S S IALES

UNIVERSIDADNACIONA E CORDOBA

A . 3º: Pro coli r. Comunicar al Área Enseñanza de la Facultad de Ciencias
Soi ¡ales a su rfecto . Notificar a (la interesada. Oportunamente, arch1var.

Folio / Libro /

Acta

Acta de

examen

manuscrita

de estudiante

vocacional.

Libro: 00026

26/07/16 Acta: 00121

06/11/17 Libro: 00027

Acta: 00420

*

:

——__—___'


